各位                             平成 26年 10月吉日

山形超音波検査研究会

代 表  加賀谷 茂

第 46回 山形超音波検査研究会「基礎セミナー」のお知らせ

謹啓

秋冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年も超音波検査士認定試験対策として、下記のとおり“基礎領域対策セミナー”

を開催することになりました。

  つきましては、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。       謹白

記

日時：平成２６年１２月７日（日）９：００～１６：００

場所：県立中央病院 2階 講堂 （山形市青柳 1800）

講師：日立アロカメディカル株式会社

      マーケティング本部 プロダクトマーケティング部

部長  岡田 一孝 先生

参加費：1,000円

共催：一般社団法人山形臨床検査技師会

    日臨技生涯教育研修点数 専門教科 ２０点

※先生には、超音波検査士認定試験問題集の解説等をご講義いただきます。

問い合わせ・申し込み先

公立学校共済組合 東北中央病院 臨床検査室 富田 和俊

TEL：023-623-5111（ 内線 1400）  FAX：023-623-5175

E-mail：seiri@tohoku-ctr-hsp.com

申し込み方法・締め切り

下記の参加申込書欄に施設名とご氏名をご記入の上、FAXまたは E-mailにてお申し

込みください。尚、申込み締め切りは 11月 21日（金）までといたします。

以上

第 46回山形超音波検査研究会 参加申込 施設名（               ）

mailto:seiri@tohoku-ctr-hsp.com